
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2073

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 04:58:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2017

N° do Processo: 39

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2017 00:00:00
Objeto: Serviços de assessoria para gerenciamento de processos de aquisição de peças automotivas,
de acordo com a tabela das montadoras
Resumo: Serviços de assessoria para gerenciamento de processos de aquisição de peças
automotivas, de acordo com a tabela das montadoras

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 283/2017 - Publicado... Baixar

02/05/2017 00:00:00 Ratificação - Publicado em 02/05/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fXr8Fkn.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3GL3lR.pdf

